1

國立雲林科技大學109學年度四年制申請入學
招生公告

主旨：公告109學年度四年制申請入學第二階段第3梯次備取生遞補名單及辦理遞補報到事項。

說明：

一、 本校109學年度日間部四年制申請入學第二階段第3梯次備取遞補名單公告如後，

本校不另書面通知，備取生應自行上網查詢，如未上網查詢，而致遞補權益受

損，概由備取生自行負責。

二、 遞補報到須知及辦理方式：

（一） 報到注意事項：

1. 已至另一科技校院系(組)、學程完成報到者，須先向已報到之校系(組)、學程

辦理聲明放棄錄取資格，始得辦理備取遞補。未辦理聲明放棄者，不得辦理

遞補報到。

2. 錄取生若完成報到手續後，如於109年5月21日獲大學個人申請招生統一分發

錄取者，須於109年5月22日(星期五)中午12:00前，決定欲就讀學校，若欲就

讀本校，請向大學個人申請之錄取學校提出放棄，如欲就讀大學個人申請之

錄取學校，請依規定時間及方式向本校提出放棄。依109學年度四年制申請

入學簡章規定(第10-12頁)重複報到者，一律取消大學個人申請及本招生之錄

取資格，考生不得異議。

（二）報到方式：本校採網路報到，如獲遞補之備取生，須完成網路報到登錄並上

傳完成簽名之「就讀意願書」點選確定送出。

1. 報到期限：5月23日(六)13:00至5月23日(六)17:00止。

2. 報到程序：

(1) 請先至本校四年制申請入學招生資訊網

(https://examweb.yuntech.edu.tw/WebExams/Exam_4/)或至「本校首頁」

→「招生資訊」→「四年制申請入學(高中生)」→「報到作業」→點選

「網路報到」。

(2) 詳閱網路報到同意書後進行網路報到登錄，確認基本資料無誤後，請點

選【列印就讀意願書】下載並列印。

(3) 錄取生請詳閱就讀意願書並簽名。

(4) 將完成簽名之就讀意願書檔案上傳後，點選【確定送出】。

(5) 完成上傳後須待本校審核，錄取生可使用「網路報到情形查詢」功能查

詢審核狀態，報到狀態及審核狀態須為「完成報到」且「審核通過」

者，方完成報到程序，錄取生務必自行上網確認報到狀態，未利用網

2

路查詢報到狀態而致未完成報到程序者，概由考生自行負責。(請至

「本校首頁」→「招生資訊」→「四年制申請入學(高中生)」→「報到

作業」→點選「網路報到情形查詢」。)

3. 逾期未完成上述所有報到程序者，視為放棄錄取資格，其缺額由備取生依序

遞補，原錄取生不得異議。

三、 第一階段錄取之考生已於本校完成報到者，於 109年 5月 21日(星期四)大學個

人申請招生統一分發結果公告後，如獲分發錄取者，欲就讀本校時，須於 109

年 5月 25日(星期一)中午 12:00前，將「109學年度大學個人申請入學招生錄

取生聲明放棄錄取資格聲明書」經申請生及家長或監護人簽章後，傳真(05-

5372638)至本校綜合業務組留存，並以電話(05-5372637)確認本校是否已收到傳

真，且同步至所分發大學完成辦理大學個人申請入學放棄錄取手續。

四、 完成報到後放棄方式：傳真(05-5372638)「錄取生放棄錄取資格聲明書」至本校，

並以電話(05-5372637)確認本校是否收到放棄錄取資格聲明書。

五、 109學年度科技校院日間部四年制申請入學招生錄取生放棄錄取資格聲明書，請

參閱招生簡章附錄七，可至本校招生資訊網/四年制申請入學(高中生)/報到作業

或至科技校院日間部四年制申請入學聯合招生委員會/下載專區。

六、 其他未盡事宜，悉依招生簡章規定辦理。

七、 本校預訂於109年8月中旬前郵寄新生入學通知單，畢業證書於註冊時繳驗，有關註冊

入學問題請洽本校教務處註冊組高小姐(電話：05-5342601分機2214)。

八、 備取遞補及放棄作業之諮詢，請洽本校教務處綜合業務組，招生專線：05-

5372637；招生傳真：05-5372638。

九、 請務必詳閱以上內容，以免影響自身權益。

國立雲林科技大學招生委員會 啟

https://examweb.yuntech.edu.tw/WebExams/
https://www.jctv.ntut.edu.tw/caac/

3

第二階段第3梯次備取生遞補名單
（本名單如有謬誤以本校原始資料為憑）

系組學程 名次 申請編號 考生姓名

工程菁英班 備取生第 195名 1020010526 陳芳琪

工程菁英班 備取生第 196名 1020010300 羅元駿

工程菁英班 備取生第 197名 1020010340 蔡沛儒

工程菁英班 備取生第 198名 1020010294 康敏萱

工程菁英班 備取生第 199名 1020010392 鄭大寬

工程菁英班 備取生第 200名 1020010514 葉沛哲

工程菁英班 備取生第 201名 1020010388 許善睿

工程菁英班 備取生第 202名 1020010540 梅凱鈞

工程菁英班 備取生第 203名 1020010120 崔友維

工程菁英班 備取生第 204名 1020010667 陳如楹

工程菁英班 備取生第 205名 1020010477 陳圳麒

工程菁英班 備取生第 206名 1020010717 郭枻杭

工程菁英班 備取生第 207名 1020010335 周峻佑

工程菁英班 備取生第 209名 1020010287 許晉彰

工管系 備取生第 56名 1020030188 詹云瑄

工管系 備取生第 57名 1020030231 鍾育承

工管系 備取生第 58名 1020030370 陳品璇

工管系 備取生第 59名 1020030295 洪畤鎧

工管系 備取生第 60名 1020030286 賴冠憲

工管系 備取生第 61名 1020030155 許鋐喻

4

系組學程 名次 申請編號 考生姓名

工管系 備取生第 62名 1020030369 陳甲穎

工管系 備取生第 63名 1020030348 羅唯嘉

工管系 備取生第 64名 1020030080 林珀岏

工設系 備取生第 11名 1020050140 葉洵安

工設系 備取生第 12名 1020050092 袁語翔

建築系室內組 備取生第 8名 1020070179 葉子綺

創設系 備取生第 23名 1020090144 邱昱昕

創設系 備取生第 24名 1020090009 周君亭

創設系 備取生第 25名 1020090379 楊惠媛

創設系 備取生第 26名 1020090442 李子緹

創設系 備取生第 27名 1020090424 王鈺雪

文資系 備取生第 27名 1020100422 林承翰

文資系 備取生第 28名 1020100106 梁 萱

文資系 備取生第 29名 1020100135 柯珮萱

文資系 備取生第 30名 1020100169 李君逑